אמנת בראשית

מסע התיקון של מדינת ישראל

רקע

במתקפת הטרור שאירעה בשבת, שמחת תורה תשפ"ד, השביעי באוקטובר 2023, נרצחו ביום אחד כאלף ומאתיים ישראלים ומאתיים וארבעים נוספים נחטפו לעזה. המתקפה והמלחמה שבעקבותיה פרצו על רקע תקופה קשה של פילוג חסר תקדים בחברה הישראלית, שגרם לאויבנו לחשוב כי זוהי שעת כושר להכרעת הרוח הישראלית.